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Sefor

JUEZ 16 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD
Medellin - Antioquia

E. S. D.

Ref:  Rdo: 2020-00264-00
Dte:  SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
Ddo: COMERCIALIZADORA OBITRONIX S.A.S
FABIO ANDRES MARIN GARCIA

Respetado Doctor:

Como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, y habida cuenta de que la sentencia
se encuentra debidamente ejecutoriada me permito aportar con el presente escrito LIQUIDACION DE
CREDITOS de las obligaciones 201130002485 — 15812952.

Atentamente,

HERRERA ROMERO

. . “B()GAD()S

AXEL DARIO HERRERA GUTIERREZ

HERRERA ROMERO ABOGADOS-

Cra. 80 A Nro. 32 EE 72 Oficina 804 Ed. Ofix 33 Medellin
Tel. 300 912 1509.

AVISO: Este mensaje es confidencial, puede contener informacion privilegiada y no puede ser usado ni
divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmisién por error, por favor
destruya su contenido y avise a su remitente. esta prohibida su retencion, grabacion, utilizacion,
aprovechamiento o divulgacion con cualquier propésito. Este mensaje ha sido sometido a programas
antivirus. HERRERA ROMERO ABOGADOS S.A.S. no asume ninguna responsabilidad por eventuales
dafos generados por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar
con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos.
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AXEL DARIO HERRERA GUTIERREZ
notificaciones_axelherrera@herreraromeroabogados.com

Medellin, abril 20 de 2023

Seflor

JUEZ 16 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD
Medellin - Antioquia

E. S. D.

Ref:  Rdo: 2020-00264-00
Dte:  SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
Ddo: COMERCIALIZADORA OBITRONIX S.A.S
FABIO ANDRES MARIN GARCIA

ASUNTO:  APORTA LIQUIDACION DE CREDITOS

Respetado Doctor:

Como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, y habida cuenta de que
la sentencia se encuentra debidamente ejecutoriada me permito aportar con el presente esctito
LIQUIDACION DE CREDITOS de las obligaciones 201130002485 — 15812952.

Del senor Juez, atentamente,

AXEL DARIO HERRERA GUTIERREZ
C.C. 98.556.261 Envigado.
T.P. 110.084 C. S. de la J.



Rdo.

CAPITAL

\T. DE PLAZO 6 SANC 20¢
Tasa anual pactada o pedida el

2020-00264

$232.982.026,81

JUZGADO 16 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
LIQUIDACION DEL CREDITO-201130002485

$0,00

maxima legal

Tasa mensual pactada o pedid& 0,00%

TASA EH VIGENCIA INT.MOR: >/ TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO

B/RIO.CTE DESDE HASTA [l]l‘. | APLICADA Dias | VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 | 232.982.026,81 0,00 0,00]  232.982.026,81
18,35% 5-sep-20 | 30-sep-20 || 2,0469% | 26 | 232.982.026,81 4.132.957,22 4.132.957,22|  237.114.984,03
18,09% 1-oct-20 | 31-0ct-20 || 2,0208% | 30 | 232.982.026,81 4.708.120,43 8.841.077,65|  241.823.104,46
17,84% 1-nov-20 | 30-nov-20 || 1,9957% | 30 | 232.982.026,81 4.649.616,65 13.490.694,30]  246.472.721,11
17,46% 1-dic-20 | 31-dic-20 || 1,9574% | 30 | 232.982.026,81 4.560.386,35 18.051.080,65]  251.033.107,46
17,32% l-ene-21_ | 3l-ene-21 || 1,9432% | 30 | 232.982.026,81 4.527.418,87 22.578.499,52] _ 255.560.526,33
17,54% 1feb-21 | 28-feb-21 || 1,9655% | 30 | 232.982.026,81 4.579.202,33 27.157.701,85] _ 260.139.728,66
17,41% 1-mar-21 | 3l-mar-21 || 1,9523% | 30 | 232.982.026,81 4.548.618,02 31.706.319,87]  264.688.346,68
17,31% 1-abr21 | 30-abr-21 || 1,9422% | 30 | 232.982.026,81 4.525.062,12 36.231.381,99] _ 269.213.408,80
17,22% 1-may-21 | 3l-may-21 || 1,9331% | 30 | 232.982.026,81 4.503.839,81 40.735.221,80| _ 273.717.248,61
17,21% 1jun-21 | 30-jun-21 | 1,9321% | 30 | 232.982.026,81 4.501.480,49 45.236.702,29] _ 278.218.729,10
17,18% 1-jul-21 31-jul-21 ] 1,9291% | 30 | 232.982.026,81 4.494.400,97|  116.491.014,00 -66.759.910,74]  166.222.116,07
17,24% l-ago-21_ | 31-ago-21 || 1,9352% | 30 | 166.222.116,07 3.216.651,55 3.216.651,55  169.438.767,63
17,19% 1-sep-21 | 30-sep-21 || 1,9301% | 30 | 166.222.116,07 3.208.235,20 6.424.886,76]  172.647.002,83
17,08% 1-oct21 | 31-oct-21 | 1,9189% | 30 | 166.222.116,07 3.189.703,03 0.614.589,79] _ 175.836.705,86
17,27% 1-nov-21 | 30-nov-21 || 1,9382% | 30 | 166.222.116,07 3.221.699,16 12.836.288,95]  179.058.405,02
17,46% 1-dic-21_ | 3l-dic-21 | 1,9574% | 30 | 166.222.116,07 3.253.628,96 16.089.917,90]  182.312.033,98
17,66% 1-ene-22 | 3l-ene-22 || 1,9776% | 30 | 166.222.116,07 3.287.167,94 19.377.085,84]  185.599.201,91
18,30% 1-feb-22 | 28-feb-22 || 2,0418% | 30 | 166.222.116,07 3.394.004,83 22.771.090,67] _ 188.993.206,74
18,47% 1-mar-22 | 3l-mar-22 || 2,0588% | 30 | 166.222.116,07 3.422.259,37 26.193.350,04]  192.415.466,12
19,05% 1-abr22 | 30-abr-22 || 2,1166% | 30 | 166.222.116,07 3.518.269,55 29.711.619,60]  195.933.735,67
19,71% 1-may-22_ | 3l-may-22 || 2,1819% | 30 | 166.222.116,07 3.626.800,79 33.338.420,39] _ 199.560.536,46
20,40% 1jun-22 | 30-jun-22 || 2,2497% | 30 | 166.222.116,07 3.739.455,48 37.077.875,87|  203.299.991,95
21,28% 1-jul-22 30-jul-22 || 2,3354% | 30 | 166.222.116,07 3.881.949,52 40.959.825,39|  207.181.941,46
22,21% 1-ago-22_ | 31-ago-22 || 2,4251% | 30 | 166.222.116,07 4.031.126,28 44.990.951,67|  211.213.067,75
23,50% 1-sep-22 | 30-sep-22 || 2,5482% | 30 | 166.222.116,07 4.235.697,25 49.226.648,92| _ 215.448.764,99
24,61% 1-oct22 | 3l-oct-22 || 2,6528% | 30 | 166.222.116,07 4.409.587,19 53.636.236,11] _ 219.858.352,19
25,78% 1-nov-22__ | 30-nov-22 || 2,7618% | 30 | 166.222.116,07 4.590.790,61 58.227.026,73]  224.449.142,80
27,64% 1-dic-22 | 31-dic-22 || 2,9326% | 30 | 166.222.116,07 4.874.575,26 63.101.601,98] _ 229.323.718,06
28,84% 1-ene-23_ | 3l-ene-23 || 3,0411% | 30 | 166.222.116,07 5.054.951,57 68.156.553,55|  234.378.669,63
30,18% 1-feb-23 | 28-feb-23 || 3,1608% | 30 | 166.222.116,07 5.253.932,85 73.410.486,40]  239.632.602,48
30,84% 1-mar-23 | 31-mar-23 || 3,2192% | 30 | 166.222.116,07 5.351.012,62 78.761.499,02]  244.983.615,09
31,39% 1-abr-23_ | 20-abr-23 || 3,2676% | 20 | 166.222.116,07 3.620.968,93 82.382.467,94]  248.604.584,02
0,00% 0,0000% 0 | 166.222.116,07 0,00 82.382.467,94]  248.604.584,02
SUBTOTAL 132.113.571,21] 116.491.014,00 82.382.467,94] 248.604.584,02

—

TOTAL INTERESES $ 82.382.467,94
CAPITAL s 166.222.116,07

TOTAL: INTERESES+CAPITAL

248.604.584,02




Rdo.

CAPITAL

2020-00264

NT. DE PLAZO 6 SANC 20¢

Tasa anual pactada o pedida el

$33.151.035,56

JUZGADO 16 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
LIQUIDACION DEL CREDITO-15812952

$0,00

maxima legal

Tasa mensual pactada o pedid& 0,00%
TASA EH VIGENCIA INT.MOR: >/ TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HASTA [l]l‘. | APLICADA Dias | VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 | 33.151.03556 0,00 0,00 33.151.035,56
18,35% 5-sep-20 | 30-sep-20 || 2,0469% | 26 | 33.151.035,56 588.078,89 538.078,89 33.739.114,45
18,09% 1-oct-20 | 31-0ct-20 || 2,0208% | 30 | 33.151.035,56 669.918,92 1.257.997,81 34.409.033,37
17,84% 1-nov-20 | 30-nov-20 || 1,9957% | 30 | 33.151.035,56 661.594,41 1.919.592,22 35.070.627,78
17,46% 1-dic-20 | 31-dic-20 || 1,9574% | 30 | 33.151.035,56 648.897,82 2.568.490,05 35.719.525,61
17,32% l-ene-21_ | 3l-ene-21 || 1,9432% | 30 | 33.151.035,56 644.206,88 3.212.696,92 36.363.732,48
17,54% 1feb-21 | 28-feb-21 || 1,9655% | 30 | 33.151.035,56 651.575,15 3.864.272,07 37.015.307,63
17,41% 1-mar-21 | 3l-mar-21 || 1,9523% | 30 | 33.151.035,56 647.223,31 4.511.495,38 37.662.530,94
17,31% 1-abr21 | 30-abr-21 || 1,9422% | 30 | 33.151.035,56 643.871,53 5.155.366,92 38.306.402,48
17,22% 1-may-21 | 3l-may-21 || 1,9331% | 30 | 33.151.035,56 640.851,81 5.796.218,73 38.947.254,29
17,21% 1jun-21 | 30-jun-21 | 1,9321% | 30 | 33.151.035,56 640.516,10 6.436.734,83 39.587.770,39
17,18% 1-jul-21 31-ul-21 | 1,9291% | 30 | 33.151.035,56 639.508,76 7.076.243,59 40.227.279,15
17,24% l-ago-21_ | 31-ago-21 || 1,9352% | 30 | 33.151.035,56 641.523,12 7.717.766,70 40.868.802,26
17,19% 1-sep-21 | 30-sep-21 || 1,9301% | 30 | 33.151.035,56 639.844,58 8.357.611,28 41.508.646,84
17,08% 1-oct21 | 31-oct-21 | 1,9189% | 30 | 33.151.035,56 636.148,55 8.993.759,83 42.144.795,39
17,27% 1-nov-21 | 30-nov-21 || 1,9382% | 30 | 33.151.035,56 642.529,80 9.636.289,63 42.787.325,19
17,46% 1-dic-21_ | 3l-dic-21 | 1,9574% | 30 | 33.151.035,56 648.897,82 10.285.187,46 43.436.223,02
17,66% 1-ene-22 | 3l-ene-22 || 1,9776% | 30 | 33.151.035,56 655.586,78 10.940.774,23 44.091.809,79
18,30% 1-feb-22 | 28-feb-22 || 2,0418% | 30 | 33.151.035,56 676.894,13 11.617.668,36 44.768.703,92
18,47% 1-mar-22 | 3l-mar-22 || 2,0588% | 30 | 33.151.035,56 682.529,17 12.300.197,53 45.451.233,09
19,05% 1-abr22 | 30-abr-22 || 2,1166% | 30 | 33.151.035,56 701.677,26 13.001.874,79 46.152.910,35
19,71% 1-may-22_ | 3l-may-22 || 2,1819% | 30 | 33.151.035,56 723.322,53 13.725.197,32 46.876.232,88
20,40% 1jun-22 | 30-jun-22 || 2,2497% | 30 | 33.151.035,56 745.790,18 14.470.987,50 47.622.023,06
21,28% 1-jul-22 30-jul-22 || 2,3354% | 30 | 33.151.035,56 774.208,93 15.245.196,43 48.396.231,99
22,21% 1-ago-22_ | 31-ago-22 || 2,4251% | 30 | 33.151.035,56 803.960,47 16.049.156,90 49.200.192,46
23,50% 1-sep-22 | 30-sep-22 || 2,5482% | 30 | 33.151.035,56 844.759,73 16.893.916,63 50.044.952,19
24,61% 1-oct22 | 3l-oct-22 || 2,6528% | 30 | 33.151.035,56 879.440,02 17.773.356,66 50.924.392,22
25,78% 1-nov-22__ | 30-nov-22 || 2,7618% | 30 | 33.151.035,56 915.578,90 18.688.935,56 51.839.971,12
27,64% 1-dic-22 | 31-dic-22 || 2,9326% | 30 | 33.151.035,56 972.176,40 19.661.111,96 52.812.147,52
28,84% 1-ene-23_ | 3l-ene-23 || 3,0411% | 30 | 33.151.035,56 1.008.150,32 20.669.262,28 53.820.297,84
30,18% 1-feb-23 | 28-feb-23 || 3,1608% | 30 | 33.151.035,56 1.047.834,78 21.717.097,06 54.868.132,62
30,84% 1-mar-23 | 31-mar-23 || 3,2192% | 30 | 33.151.035,56 1.067.196,19 22.784.293,25 55.935.328,81
31,39% 1-abr-23_ | 20-abr-23 || 3,2676% | 20 | 33.151.035,56 722.159,44 23.506.452,69 56.657.488,25
0,00% 0,0000% 0 | 33.151.03556 0,00 23.506.452,69 56.657.488,25
SUBTOTAL 23.506.452,69 0,00 23.506.452,69] _ 56.657.488,25
—
TOTAL INTERESES $ 23.506.452,69
CAPITAL s 33.151.035,56

TOTAL: INTERESES+CAPITAL

56.657.488,25




